
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. FINANZIARIO-TRIBUTI-LEGALE- PERS.- P.SOCIALI 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Determinazione n° 155 del 
20-09-

2019 
N° Cron. Gen. 570 data reg. 

20-09-

2019 

Oggetto: 
RECUPERO INDENNITA' STIPENDIALE EROGATA MA NON DOVUTA 

A PERSONALE DIPENDENTE G.G.. PROVVEDIMENTI.  

 

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  venti, del mese di settembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Dlgs. 267/00 e s.m.i.; 

 

Dato atto che per mero errore nel caricamento delle anagrafiche del personale e delle connesse voci 

stipendiali, è stata erogata l’indennità di vigilanza non dovuta al dipendente G.G. per il periodo aprile 2018 

– aprile 2019; 

 

Constatato che occorre procedere al recupero dell’importo non dovuto pari a complessivi € 415,26; 

 

Ravvisata la possibilità di procedere al recupero dell’importo di cui sopra nella prossima mensilità 

stipendiale di settembre 2019; 

 

Dato atto che stante la fine del contratto al 30/09/2019 il recupero verrà effettuato in unica soluzione; 

 

Tutto quanto sopra richiamato; 

 

DETERMINA 

 

di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

di recuperare nello stipendio del mese di settembre 2019 l’intero importo erogato e non dovuto per 

l’importo complessivo di € 415,26 pagato a titolo di indennità di vigilanza non spettante al dipendente 

G.G.; 

 

di comunicare il presente provvedimento al dipendente G.G.. 

 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 

pubblicata all’ Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ed altresì inserita nella raccolta di cui 

all’ art. 183, comma 9°, del Dlgs. N. 267/2000. 

 

 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. FINANZIARIO-TRIBUTI-LEGALE- PERS.- P.SOCIALI 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 20-09-2019 Il Responsabile del Servizio 

 (DOTT. FISCALETTI PIETRO) 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal      25-09-2019        al       10-10-

2019. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 25-09-2019      L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

                  AGENTE  P.L. 

             Alessandro Ranciaffi  

 

      

   

 


